•
•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.823/2013

DISPENSA SERVIDORA

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Dispensar, DAGMAR ALVES VIEIRA RIBEIRO, da Função Pública
de Professor P1, Nível V, padrão 01, a partir de 01.04.2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 27 de março de 2013.

Lu \'-\ camp~s & Siqueira
~efeito Municipal

~a(o)-JomaJq~ ....~ .
. ...........• ~ ..... emO;' ..I.O'~/2013
pág. ~ e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de'Jf3.../0:! ..I2013 a JS ..I.Q~..I2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001